SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 855 de 24/11/2017 DOU 27/11/2017

O Diretor do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento

das inscrições.

Câmpus:  GUARULHOS

Área:  GEOGRAFIA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

1- MICHELE FLORES PEREIRA

2- RENATO FUGITA

3- GILBERTO SOUZA RODRIGUES JUNIOR

4- ALEXANDRE MAGNO PIRES

5- FLÁVIO SERGIO DE OLIVEIRA VILAR

6- ADRIANA VILLARINHO DE LIMA

7- CYNTIA VIROLLI CID MOLINA

8- JUCINETE APARECIDA ESCOBAR PONTELI

9- FREDERICO AUGUSTO DAMASIO

10- GISELLE MANSUR BATISTA

11- VLADIMIR DE SOUZA

12- DAYANA APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ

13- LUZIA MATOS DE SOUZA

14- ERIVALDO COSTA DE OLIVEIRA

15- THIAGO DE ARAUJO COSTA

16- PATRICIA DO PRADO OLIVEIRA

17- FLAVIO BORGES DO NASCIMENTO

18- MARIA CRISTINA MACHADO DE LIMA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

19- ERIKA FERREIRA MOURA

20- KAMILLA LIMA SAMPAIO NASCIMENTO

21- CARINA MERHEB DE AZEVEDO SOUZA

22- JOÃO VICTOR PAVESI DE OLIVEIRA

23- FELIPE GARCIAS PASSOS

24- ALINE FRANCO DINIZ

25- ROSANA VIEIRA BUENO ARAUJO

26- CASSIO ALVES GARCIA PRADO

27- ELAINE REGINA BRANCO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

RAFAEL DA PONTA VICENTE HISTÓRICO DESATUALIZADO

ANTONIO CARLOS ALVES NUNES HISTÓRICO DESATUALIZADO

ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS HISTÓRICO DESATUALIZADO

OSCAR PEREIRA LIMA
NÃO POSSUI LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA